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Уважаемый Александр Валерьевич!

Администрация Уинского муниципального района направляет в Ваш адрес отчет о реализации мероприятий по сносу нежилых зданий, расположенных на территории Уинского муниципального округа и прилагаемые к нему документы.
Приложение: на 27 л.
Глава муниципального района-

глава администрации Уинского 

муниципального района                                                                      А.Н.Зелёнкин
ОТЧЕТ

о реализации мероприятий по сносу расселенных жилых домов

и нежилых зданий (сооружений), расположенных на территории

муниципального образования Пермского края

(далее - Объекты)

Уинский муниципальный округ Пермского края
(наименование муниципального образования)

	N п/п
	Наименование Объекта, адрес (местоположение) Объекта
	Предусмотрено в бюджете, тыс. руб. <*>
	Фактически поступило из средств бюджета Пермского края, тыс. руб. <*>
	Объем оплаченных работ (услуг) (кассовый расход), тыс. руб. <*>
	Отклонение, тыс. руб. <*>

	
	
	Всего
	В том числе
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	в бюджете Пермского края
	в бюджете муниципального образования
	
	
	за счет бюджета Пермского края
	за счет бюджета муниципального образования
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Хирургическое отделение, Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Ленина, д.8
	621,75819
	615,54061
	6,21758
	615,54061
	621,75819
	615,54061
	6,21758
	0,00000

	2
	Здание  администрации больницы и отделения скорой помощи, Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Ленина, д.8а
	269,54480
	266,84935
	2,69545
	266,84935
	269,54480
	266,84935
	2,69545
	0,00000


	N п/п
	Наименование Объекта, адрес (местоположение) Объекта
	Показатели результативности
	Причины отклонения от плановых показателей результативности

	
	
	Объем сноса Объекта в рамках реализации мероприятий, куб. м
	Срок реализации мероприятий по сносу Объекта
	Срок снятия Объекта с государственного кадастрового учета зданий (срок прекращения права муниципальной собственности на Объект, указанный в реестре муниципального имущества муниципального образования Пермского края)
	

	
	
	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклонение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Хирургическое отделение, Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Ленина, д.8
	2458,24
	2458,24
	нет
	4
	2,5
	-1,5
	5
	3
	-2
	Мероприятия по сносу были ускорены в связи с проведением краевого фестиваля «Медовый Спас» (10.08.2019)

	2
	Здание  администрации больницы и отделения скорой помощи, Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Ленина, д.8а
	1200,08
	1200,08
	нет
	4
	2,5
	-1,5
	5
	3
	-2
	Мероприятия по сносу были ускорены в связи с проведением краевого фестиваля «Медовый Спас» (10.08.2019)


Глава муниципального района-

глава администрации Уинского муниципального района                            _________/А.Н.Зелёнкин /

                                                                                                                        (подпись) (расшифровка подписи)

                                                                                                                М.П.

Начальник финансового управления 

администрации Уинского муниципального района __________/ Л.А.Хомякова /

                                                                                      (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель: Нецветаева Татьяна Михайловна
                      (ФИО полностью, тел. (34259) 2 38 06)

    --------------------------------

    <*>  Указывается  сумма  в  тыс.  рублей:  0,00000  (пять  знаков после запятой).

О направлении отчета 





























Заместителю председателя Правительства – министру территориального развития Пермского края


А.В.Борисову





Т.М.Нецветаева


2 38 06









